
NOVINKY Z NÁKUPNÍHO CENTRA PROSINEC 2018

5. 12.  PŘIJDE MIKULÁŠ A BUDE OHŇOSTROJ
8. 12.  DĚTSKÉ ODPOLEDNE V DUCHU ČESKÝCH VÁNOC
UVNITŘ NAJDETE TIPY NA VÁNOČNÍ DÁRKY



PROSINEC 2018 Novinky z Nákupního centra Eden

8. 12.
LADOVSKÉ ODPOLEDNE 

NAKUPUJTE VÝHODNĚ
Právě teď se začínají v obchodech zvolna objevovat první slevy a sezónní 

výprodeje. A bude jich přibývat, takže vánoční dárky vám letos nemusejí vyluxovat 

peněženku až do dna. Sledujte web a Facebook NC EDEN, kde najdete 

aktuální akce jednotlivých obchodů. Když nakoupíte dárky

o něco levněji, zbude vám dost peněz, abyste udělali radost i sobě… 

Bude to kouzelný večer! Ve středu 5. prosince ožije 
náměstí před Nákupním centrem Eden několikrát. 
Speciální akci pro děti od 16 hodin připravil Sýr 
Krolewski – přijde i kouzelník. Pak se objeví Mikuláš 
s anděly a čerty, kteří budou od 17 do 18 hodin 
rozdávat hodným dětem dárky a ty zlobivé šoupnou 
rovnou do pytle. A pak to přijde! Večer po 18.30 hod. 
odstartuje pyromuzikální show a nebe nad Edenem 
rozzáří velkolepý ohňostroj. Nenechte si ho ujít! 

5. 12. 
MIKULÁŠ A OHŇOSTROJ

AKTUALITY

SLEVA!

Už máte selfíčko se závějemi sněhu v ladovské krajině? 
Šest fotokoutků, výstavu obrazů Josefa Lady nebo originální 
betlém najdete v NC Eden až do 8. prosince. A pozor! 
Připravujeme pro vás také ladovské odměny za vaše 
předvánoční nákupy. V sobotu 8. prosince si navíc s dětmi 
můžete užít odpoledne v duchu tradičních českých Vánoc. 
Čekají na vás kreativní dílničky, omalovánky, hry jako 
káča nebo cvrnkání kuliček a spousta předvánoční 
zábavy. Stavte se, těšíme se na vás!



PROSINEC 2018 Novinky z Nákupního centra Eden

AKTUALITY

DÁRKOVÝ POUKAZ 
POTĚŠÍ KAŽDÉHO

VOLANSKY JE KORONET
Butik s klasickou českou módou pro dámy i pány, 
který jste znali pod značkou VOLANSKY FASHION, 
se mění. Nově se jmenuje KORONET a stále 
zůstává v 1. patře NC Eden. Přijďte si vybrat nový 
kabát nebo společenské šaty, ať vám to na konci 
roku sluší.

obchody TESCO 
EXTRA

pondělí 24. 12. Štědrý den 9–12 nonstop–11

úterý 25. 12. 1. svátek vánoční zavřeno zavřeno

středa 26. 12. 2. svátek vánoční zavřeno zavřeno

čtvrtek–neděle 27.–30. 12. 9–21 7–nonstop

pondělí 31. 12. Silvestr 9–17 nonstop–17

úterý 1. 1. Nový rok zavřeno zavřeno

středa 2. 1. 9–21 6–nonstop

Je to rychlé, praktické, a dokonce to nemusíte ani 
balit. Dárkové poukazy NC Eden máme za 100, 
200 nebo 500 Kč. Seženete je u INFOSTÁNKU 
v přízemí a ke každému si můžete vybrat jednu 
ze čtyř originálních obálek. 

Nebojte, dlouho vás o hladu nenecháme. 
Podívejte se, kdy můžete přijít do Edenu na nákupy.



NÁKUPY

PROSINEC 2018 Novinky z Nákupního centra Eden

UŽ BRZY! CRYSTAL BIJOU

YVES ROCHER

GECO TABÁK TISK

PET CENTER BIOSTYLE

Za pár týdnů se tváře vašich blízkých rozzáří tím 
nejkouzelnějším úsměvem na světě. Že ještě nemáte 
koupené dárky? Hlavně žádný stres, v Nákupním centru 
Eden můžete vybírat v klidu a pohodě až do Štědrého dne.

VÍTE, ŽE…?
96 % Čechů slaví Vánoce
97 % jich kupuje dárky!
6 dárků je český průměr na osobu
5 000 Kč za dárky zhruba utratíme

DEICHMANN

BALICÍ SLUŽBA

TESCOMA

ORIONGATE



PROSINEC 2018 Novinky z Nákupního centra Eden

PŘEDVÁNOČNÍ 
KVÍZ 

STERNTALER

DM DROGERIE MARKT

F&F

DR.MAX

DATART OXALIS

PENÍZE? 
ŽÁDNÝ PROBLÉM 
V Edenu najdete pobočky 

AIR BANK a RAIFFEISENBANK, 

bankomaty tu mají ČESKÁ 

SPOŘITELNA, KOMERČNÍ 

BANKA a MONETA MONEY 

BANK, je tu 2× EURONET 

a pro cizí měny BITCOINMAT 

nebo SMĚNÁRNA EXCHANGE. 

Prostě radost utrácet!

Zasloužíte si, aby letos Ježíšek 
přiletěl i k vám? To se uvidí 
podle toho, na kolik otázek 
odpovíte správně.

1.  Jaké dary přinesli tři králové 
Ježíškovi k jesličkám?

a) zlato, myrhu a kadidlo
b) zlato, chléb a víno
c) zlato, velblouda a slona

2.   Kdy a kde se poprvé objevil 
velký vánoční strom na 
náměstí?

a) 1900 v Praze
b) 1924 v Brně
c) 1945 v Plzni

3.  Kolik druhů cukroví má být 
podle tradice napečeno?

a) žádný, jsou to svátky střídmosti
b) dvanáct, jako je měsíců v roce
c) tolik, kolik členů má rodina

4.  Co je vánoční purpura?
a)  aromatický čaj z exotických květin
b) aromatická svíčka s levandulí
c) aromatická směs dřeva a koření

5.  Kdo vynalezl čokoládové 
figurky na stromeček?

a) Švýcaři
b) Belgičané
c) Češi

Odpovědi: 1a, 2b, 3b, 4c, 5c
Vyhodnocení:
4–5 bodů: Vám letos Ježíšek nadělí 
hromadu radosti z úžasných dárků!
2–3 body: Vy si užijete bohaté 
svátky, zvlášť když Ježíškovi trochu 
pomůžete.
0–1 bod: Vás čeká pod stromečkem 
opravdové překvapení…
 

SCANQUILT

KNIHY 
DOBROVSKÝ



INZERCE

*Více informací v prodejně.

ZDARMA

Nakupte nad 1990 Kč a získejte 
dámskou parfémovou vodu 30 ml nebo 

pánskou toaletní vodu 50 ml dle výběru*

Platí od 15. 11. do 25. 12. 2018 
v kamených obchodech 
Yves Rocher v ČR.

sleva 20 % 
na vše

Sleva se nevztahuje na LEGO, kočárky, autosedačky 
a produkty označené hvězdičkou. Slevy nelze sčítat.

Platnost: 1. 11.-31. 12. 2018

www.oresi.cz

AŽ 45% SLEVA

Bližší informace dostanete v kuchyňském 
studiu Oresi v NC Eden

z maloobchodních cen pro návštěvníky 
NC Eden na veškerý kuchyňský nábytek

www.deichmann.com
/Deichmann.obuv

sleva
na nezlevněné kabelky a peněženky
Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží a nákup 
dárkových karet. Slevy nelze sčítat. Platí 1. - 31. 12. 2018 
pouze v prodejně Deichmann v NC Eden v Praze.

10% www.drmax.cz
Při nákupu libovolné kombinace 3 produktů značky Dr.Max 
zaplatíte za nejlevnější z těchto tří produktů pouze 0,01 Kč.  

Akce platí pro držitele Karty výhod Dr.Max, a to od 1. 12. 
do 31. 12. 2018 nebo do vyprodání zásob. Akce se z důvodu 

legislativního omezení nevztahuje na léčivé přípravky Dr.Max.

DrMax-3za2-10-2018-kupon-64x57mm.indd   1 10/16/18   11:03 AM

S kuponem dostanete k jedné zakoupené kávě dle vlastního výběru 
druhou levnější ZDARMA. Akce platí v BB Eden do 31. 12. 2018. 
Nelze kombinovat s jinými akcemi a nelze směnit za hotovost.

Kupon 64x57mm_Eden 1+1 kava zdarma 10-2018.indd   1 13.11.2018   17:00:27
PROSINEC 2018  NC Eden neručí za obsah inzercí jednotlivých obchodů.



INZERCE

PROSINEC 2018  NC Eden neručí za obsah inzercí jednotlivých obchodů.

SLEVA 25%
na sezónní drinky v 0,3 l a 0,5 l.

Akce je platná 
od 29. 11. 2018 
do 31. 12. 2018. 
Platí v NC Eden 
po předložení 
kupónu.

Slevy a akce se nesčítají.

voucher_64x57mm_sezonni_drinky.indd   1 20.11.18   14:48

Užijte 2 kapsle při hřešení s jídlem 
nebo alkoholem, k dostání
v NATURHOUSE v 1. patře.
Objednejte na 778 521 688
Platost kupónu je
do konce ledna 2019.

SLEVY SE NESČÍTAJÍ

Svátky bez kil navíc. 
SLEVA
10 %

na nákup produktů
na první konzultaci
s výživovým poradcem.
najdete nás v 1. patře

Sleva 200 KčSleva 200 Kč

Platost kupónu je do konce ledna 2019.

SLEVY SE NESČÍTAJÍ

30 % SLEVA
na 1 živé zvíře 

dle vlastního výběru

Platnost: 3. 12.– 24. 12. 2018

Nelze kombinovat s jinými 
akcemi a slevami. Kupon 
je určen pouze zákazníkovi, 
kterému byl vydán.

Nečekejte ve frontě, nákup počká na vás.
Vyzkoušejte si službu Klikni+Vyzvedni 
a vyzvedněte si nákupy v garážích NC Eden. 
Každou středu a pátek od 15 do 17 hod.  
v -2. patře u parkovacího stání J9.

Nakupujte online na itesco.cz

20963_Tesco_GHS_inzerce_Eden_64x57_v10.indd   1 22.11.18   17:26



OBCHODY A SLUŽBY

Změna údajů vyhrazena.

JAK SE K NÁM 
DOSTANETE:

TRAMVAJ
zastávka Slavia: 
linky č. 2, 5, 6, 7, 11, 14, 22

AUTOBUS
zastávka Slavia: č. 135, 136, 
213, 150
zastávka Kavkazská: č. 101, 
124, 139

METRO A
Náměstí Míru:
dále TRAM č. 7, 22 
nebo BUS č. 135
Strašnická:
dále TRAM č. 2, 6, 7, 11, 22 
Želivského:
dále BUS č. 150, 213
Flora:
dále BUS č. 136

OTEVÍRACÍ DOBA
TESCO EXTRA EDEN: NONSTOP
OBCHODY A SLUŽBY:
KAŽDÝ DEN 9.00–21.00 HOD.
NC EDEN
U Slavie 1527, Praha 10 – Vršovice, PSČ 100 00
e-mail: info@nceden.cz
telefon: 272 011 711
www.nceden.cz

PROSINEC 2018  NOVINKY NC EDEN – VYCHÁZÍ 29. 11. 2018. VYDÁVÁ BOOMERANG COMMUNICATION, s. r. o., PRO NC EDEN. 

MÓDA
AMBRELA
E.L.
F&F
FAVAB
GATE
H&M 
KORONET
MADONNA
MAGIC HELENA
MILAVITSA
MOVE UP
PEPCO
TAKKO FASHION

KLENOTY, HODINKY 
A BIŽUTERIE
ALVITA JEWELLERY
CRYSTAL BIJOU
DETAILS
PARADOX
PLANEO QUICK TIME
TOP TIME

OBUV 
A KOŽENÉ ZBOŽÍ
CARTERA 
CCC
DEICHMANN
KABELKY
LA FARFALLA

ZDRAVÍ A KRÁSA
BEAUTY BODY
DM DROGERIE MARKT
FANN PARFUMERIE
FOKUS OPTIK
GRANDOPTICAL
LÉKÁRNA DR. MAX
MARIONNAUD PARFUMERIES
MISTER OPTIC
NAILS CITY 
NATURHOUSE
YVES ROCHER

SPORT A VOLNÝ ČAS 
FITNESS SHOP
FORM FACTORY FITNESS CENTER
SPORTISIMO
UNCS

SLUŽBY A OSTATNÍ 
AIR BANK
ALZABOX 
AUTOMYČKA COLLECTION
BALICÍ SLUŽBA
BEL & BLANC – ČISTÍRNA
CEWE FOTOLAB
COMICS POINT
ČESKÁ POŠTA
GECO – TABÁK, TISK
GSM & PC CENTRUM
INNOGY
KADEŘNICTVÍ KLIER
KNIHY DOBROVSKÝ
KVĚTINY FLAMENGO 
LEVNÉ KNIHY
MALL BOX
MBANK
MCPEN PAPÍRNICTVÍ
MINIGOLF NA TERASE
MISTER MINIT
ODBORNÉ KREJČOVSTVÍ
PET CENTER
RAIFFEISENBANK
ROBOCOPY
SMĚNÁRNA – EXCHANGE
SVĚT VLÁČKŮ
TCHIBO

DOMÁCNOST 
A DÁRKOVÉ ZBOŽÍ 
DON PEALO
HOROSKOP
ORESI
ORION
RCSKLADEM.CZ
SCANQUILT
TESCOMA

ELEKTRONIKA, 
TELEFONY A PC 
DATART
GSM & PC CENTRUM
JRC GAMECENTRUM
O2
SPACE
T-MOBILE
VODAFONE

POTRAVINY 
A DELIKATESY
BAČOVSKÉ SÝRY – GAZDA
DELISTORE
OXALIS ČAJ A KÁVA
SUŠENÉ OVOCE
TESCO EXTRA

RESTAURACE 
A KAVÁRNY
BAGETERIE BOULEVARD
BEACOFFEE 
BIOSTYLE
BRAMBOR KING
CAFÉ COLLECTION
FRUITISIMO
KFC
MEX DAN
PIZZERIA CANTONATA
PRIMA BAŠTA
PUNJABI FOOD
REGAL BURGER
SUMO SUSHI  
& GRILL RESTAURANT
ZÁŘIVÁ PERLA

DĚTSKÝ SVĚT  
BAMBULE
DĚTSKÝ KOUTEK EDÍK
STERNTALER®

ZÁBAVA PRO DĚTI


